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⑦敷地の地価(千円)
全体総括
令和２年度については新型コロナウイルス感染症の
影響により利用台数が減少しましたが、綾部駅や商
業施設に近い場所に位置する天神町駐車場は、近隣
住民の自家用車保管場所、市街地への通勤用、鉄道
利用者等の利用が多く、その立地から常に需要が高
い傾向にあります。また、本駐車場は自走式平面駐
車場（広場式）で、営業費用は低く抑えられるた
め、収益的収支比率は約510％であり経営状態は良
好で、通年50台前後の利用者があります。また、駐
車場の供用開始は昭和48年ですが、平成23年に全面
改築を実施しており、比較的新しい施設であるた
め、当面、設備投資も必要ありません。新型コロナ
ウイルス感染症の影響等を注視しつつ、必要に応じ
て施設の利活用方法を検討していきます。
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⑧設備投資見込額(千円)

H28 H29 H30 R01 R02 H28 H29 H30 R01 R02R01 R02

 0.0 0.0 0.0 当該値 0.0

8,137 8,005 2,698平均値 34.7 39.6 29.0 32.9 △121.8平均値 18 21 18 15 405

当該値 3,094 2,206当該値 0 0 0 0 0

平均値 7,123 8,017

R02 H28

2,609 2,956 2,695当該値 89.5 85.6 80.7 86.5 84.9

224.4 特になし。

3. 利用の状況について
収容台数56台の定期（月極）駐車場として運用して
おり、主に綾部市街地への通勤者の駐車場や鉄道を
利用しての通勤、周辺住民の自家用車の駐車場所と
しての需要があります。しかしながら令和２年度に
ついては、利用台数が減少しました。

H30 R01 R02

2.資産等の状況
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2. 資産等の状況について
平均値 378.0 477.8 373.2 742.8 385.7 平均値 3.1 6.3

当該値 98.2 100.0 91.1 94.6 85.7当該値 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
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H28 H29 H30

1.収益等の状況 3.利用の状況 1. 収益等の状況について
自走式平面駐車場で入出庫管理システムも設置して
いないため、経費が低く抑えられています。90%を
超える稼働率を継続していましたが、令和２年度は
利用台数が減少し稼働率が低下しました。

H28 H29 H30 R01 R02 H29 H30 R01 R02R01 R02 H28

該当数値なし 都市計画駐車場 広場式 9 56 0 無 【】

分析欄

無 2,049 ■

自己資本構成比率(％) 種類 構造 建設後の経過年数(年) 収容台数(台) 一時間当たりの基本料金(円) 指定管理者制度の導入

法非適用 駐車場整備事業 - Ａ３Ｂ１ 非設置 駅

－

経営比較分析表（令和2年度決算）
京都府綾部市　綾部市営天神町駐車場

業務名 業種名 事業名 類似施設区分 管理者の情報 立地 周辺駐車場の需給実態調査 駐車場使用面積(㎡)
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①収益的収支比率(％)
【630.7】
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⑩企業債残高対料金収入比率(％)
【183.4】
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②他会計補助金比率(％)
【8.6】

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

③駐車台数一台当たりの他会計補助金額(円)
【2,345】
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④売上高ＧＯＰ比率(％)
【△65.9】
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⑤ＥＢＩＴＤＡ(千円)
【3,932】
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